
ZARZĄDZENIE NR 65/2021 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 15 września 2021 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm. )   oraz  § 12 pkt. 2 Uchwały Nr XXVI/182/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy na 2021  rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 39.375.642,43 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 34.464.887,99 zł, 

2) dochody majątkowe: 4.910.754,44 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 45.165.773,35 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 35.413.719,60 zł, 

2) wydatki majątkowe: 9.752.053,75 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3844B4D-1084-440D-A958-CD86D1101DA5. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2021 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 65/2021
Wójta Gminy Żagań
z dnia 15 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 74 608,00 5 016,00 79 624,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 796,00 5 016,00 67 812,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 796,00 5 016,00 67 812,00

852 Pomoc społeczna 824 370,85 -16 500,00 807 870,85

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

34 400,00 -1 500,00 32 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

34 400,00 -1 500,00 32 900,00

85216 Zasiłki stałe 385 900,00 -15 000,00 370 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

385 000,00 -15 000,00 370 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 500,00 -9 718,00 6 782,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 500,00 -9 718,00 6 782,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 500,00 -9 718,00 6 782,00

Razem: 39 396 844,43 -21 202,00 39 375 642,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3844B4D-1084-440D-A958-CD86D1101DA5. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2021 rok

Załacznik nr 2 do Zarządzenia
nr 65/2021 Wójta Gminy Żagań
z dnia 15 wrzesnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 770 028,00 5 016,00 3 775 044,00

75011 Urzędy wojewódzkie 112 764,00 5 016,00 117 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 134,20 4 196,00 85 330,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 050,93 717,00 15 767,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 248,87 103,00 1 351,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 253 805,00 0,00 3 253 805,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

14 412,00 5 000,00 19 412,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 500,00 -5 000,00 8 500,00

801 Oświata i wychowanie 13 122 512,63 0,00 13 122 512,63

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 713 463,00 0,00 713 463,00

4260 Zakup energii 1 800,00 386,00 2 186,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 581,00 -386,00 195,00

852 Pomoc społeczna 2 292 810,85 -16 500,00 2 276 310,85

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

34 400,00 -1 500,00 32 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 400,00 -1 500,00 32 900,00

85216 Zasiłki stałe 385 900,00 -15 000,00 370 900,00

3110 Świadczenia społeczne 385 000,00 -15 000,00 370 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 208 704,00 -9 718,00 198 986,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 500,00 -9 718,00 14 782,00

3240 Stypendia dla uczniów 24 500,00 -9 718,00 14 782,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 470 019,20 0,00 1 470 019,20

92195 Pozostała działalność 80 964,57 0,00 80 964,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 368,97 -1 000,00 64 368,97

4300 Zakup usług pozostałych 11 285,60 1 000,00 12 285,60

926 Kultura fizyczna 444 190,00 0,00 444 190,00

92601 Obiekty sportowe 306 000,00 0,00 306 000,00

4260 Zakup energii 55 155,00 -500,00 54 655,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 500,00 1 700,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3844B4D-1084-440D-A958-CD86D1101DA5. Podpisany Strona 1



Razem: 45 186 975,35 -21 202,00 45 165 773,35

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3844B4D-1084-440D-A958-CD86D1101DA5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

